檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李美儀

電話：27208889#1213

電子信箱：b903301118@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年8月22日

發文字號：北市教國字第1076033438號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：甄選計畫（含報名表及授權書）1份(1412721_1076033438_1_ATTACH1.doc)

主旨：為本市鄉土教育中心辦理「臺北市本土小學堂─教學活動

教材設計甄選計畫」，請各校轉知所屬學生及教師踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據本局107年3月31日北市教國字第10732936300號函續

辦。

二、為促進本市本土教育創新發展，提供教師進行本土教學課

程設計與活動之重要參考依據，本局委請鄉土教育中心特

辦理旨揭計畫，鼓勵教師發揮教學創意，亦期藉此激發學

童對本土教育之學習興趣。

三、本案作品以本市本土教學相關內容為甄選範圍，收件日期

至107年9月30日止，以郵戳時間為憑。活動參加對象為本

市公私立國民小學對本土教學有興趣之教師、代理教師、

教學支援工作人員、實習教師及公私立大專院校學生。

四、檢附旨揭計畫1份供參。倘對本案有任何疑問，請逕洽鄉

土教育中心承辦人周妙齡小姐，洽詢電話：02-23361704分

機20。

7

大佳國小 1070822

*RHAA1076000571*

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學、國立政治大學、國

立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立陽明大學、國立臺北藝術大學、國立臺北

教育大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北護理健康大學、國

立臺北商業大學、國立臺灣戲曲學院、臺北市立大學、國防醫學院、臺灣警察專

科學校、東吳大學、中國文化大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、大同大學

、臺北醫學大學、康寧學校財團法人康寧大學、中國科技大學、德明財經科技大

學、中華學校財團法人中華科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、馬

偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸

會神學院、台神學校財團法人台灣神學研究學院

副本： 2018-08-22
11:12:36